
EWU-Turnier: C Grabau 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

       

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Peinelt, Emma 90037 Chayenne 10307 
 2 22 Gohert, Shirley  90004 Holsteins Wächter 90003 
 3 32 Themer, Finnja 90005 Pauline 24989 
 3 145 Frieböse, Janne  90035 Daddy Slaters Girl 15349 
 3 182 Trampert, Amélie 90044 Balou 21622 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 6 44,5 
 2 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 5 44 
 3 81 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 Sahib 23007 4 43,5 
 3 134 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 4 43,5 
 5 23 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Fortuna 19288 2 
 5 132 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Bongo Tyson 25455 2 43 
 6 174 Krüger, Kirsten HH/SH 23106 Talena Diamond 24123 1 42,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 5 67,5 
 2 34 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 67 
 3 177 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 3 66 
 4 87 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 63 
 5 105 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 1 62,5 

 

 

EWU-Turnier: C Grabau 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Ahrholz, Jana HH/SH 23112 Levado Gold Rush 7947 5 65,5 
 2 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 4 63 
 3 87 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 62,5 
 4 100 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 2 61,5 
 5 34 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 1 61 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 5 
 2 34 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 
 3 100 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 3 
 4 176 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 2 
 5 11 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 1 

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 67,5 
 2 13 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 4 65 
 3 169 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Bumblebee Cody 25522 3 64,5 
 3 178 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Hadar Silver Shadow 25230 3 64,5 
 5 166 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 1 62 

 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Western Enterprise Richter: 
 2.  Lucky Horse Schwamm/Schweißmesser 
 3.  Ströh Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 70,5 
 2 2 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Rio Leo N Array 90001 4 65,5 
 3 84 Frieböse, Birgit HH/SH 13453 Daddy Slaters Girl 15349 3 58 
 4 77 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 52 

 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 68,5 
 2 2 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Rio Leo N Array 90001 4 68 
 3 166 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 3 66,5 
 4 14 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 2 64 
 5 70 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 1 63,5 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 5 
 2 70 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 4 
 3 2 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Rio Leo N Array 90001 3 
 4 77 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 5 
 2 164 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Chiefs Linda Lou 26348 4 
 4 77 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 
 5 13 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 1 

 

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 69 
 2 2 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Rio Leo N Array 90001 4 67,5 
 3 84 Frieböse, Birgit HH/SH 13453 Daddy Slaters Girl 15349 3 63,5 
 4 77 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 55 

 

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 5 43,5 
 2 87 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 4 42,5 
 3 100 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 3 42 
 4 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 2 41,5 

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 5 
 2 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 90016 4 
 3 114 Ahrholz, Jana HH/SH 23112 Levado Gold Rush 7947 3 
 4 105 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 2 
 5 135 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 1 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Klüver, Jörg HH/SH 22713 Boy 22430 5 66 

 2 149 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 4 65,5 
 3 93 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 3 65 
 4 31 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 2 64 
 5 151 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 1 62 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 66 
 2 143 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 4 62,5 
 3 98 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 3 59,5 
 4 167 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 2 54,5 
 5 19 Haupthoff,  HH/SH 13757 Malusu 9857 1 50 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 5 67 
 2 31 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 4 65,5 
 3 143 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 3 65 
 4 149 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 2 60 
 5 98 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 
 2 133 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 4 
 3 10 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 3 
 4 151 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 2 
 5 143 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 1 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 5 
 2 74 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 CL Smooth N Silence 23586 4 
 3 163 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 3 
 4 10 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 2 
 5 31 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 1 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 5 67,5 
 2 31 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 4 63 
 3 167 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 3 61 
 4 98 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 2 60 
 5 149 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Schlicht, Ulrike HH/SH 21051 Cow Buster 22350 7 67 
 2 89 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Jumanji Cody 25540 6 66 
 2 121 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 6 66 
 2 124 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 6 66 
 5 119 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 3 65,5 
 6 42 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 2 65 
 7 67 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 10 69 
 2 3 Eick-Rühmann, Lies HH/SH 19017 Rio Leo N Array 90001 9 67,5 
 3 15 Grabowski-Karbe,  HH/SH 24092 Tomte 23947 8 67 

 3 153 Zimmermann, Claudia NS/H 18833 Wingo 18946 8 67 
 5 174 Krüger, Kirsten HH/SH 23106 Talena Diamond 24123 6 66 
 6 119 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 5 65,5 
 6 121 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 5 65,5 
 8 40 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 3 62 
 9 152 Zimmermann, Claudia NS/H 18833 Winnipeg White Sox 21290 2 61,5 
 10 41 Oehmke, Jennifer HH/SH 14632 Terence Hill 10743 1 60 
 10 134 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 1 60 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 10 
 2 45 Kuhlmann, Tanja HH/SH 15533 Cameos Quester King 23970 9 
 3 8 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 8 
 4 72 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 7 
 5 111 Roth, Patricia HH/SH 22998 Jack the Flash Sparrow 22674 6 
 6 9 Schultes, Andrea NS/H 18973 Spring Starlite 25315 5 
 7 81 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 Sahib 23007 4 
 8 28 Hartmann, Laura HH/SH 24169 Dolly 24075 3 
 9 3 Eick-Rühmann, Lies HH/SH 19017 Rio Leo N Array 90001 2 
 10 30 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 10 
 2 8 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 9 
 3 9 Schultes, Andrea NS/H 18973 Spring Starlite 25315 8 
 4 51 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 7 
 5 60 Kolmorgen, Katarina ME/VP 22901 Alice the Original 23550 6 
 6 174 Krüger, Kirsten HH/SH 23106 Talena Diamond 24123 5 
 7 121 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 4 
 8 111 Roth, Patricia HH/SH 22998 Jack the Flash Sparrow 22674 3 
 9 45 Kuhlmann, Tanja HH/SH 15533 Cameos Quester King 23970 2 
 10 23 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Fortuna 19288 1 

 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Grube, Silke HH/SH 24103 Briar Patch Chief 24069 5 62 
 2 119 Hoffman, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 4 53 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Holzhausen, Johanna NS/H 20976 Merydith 20620 5 42 
 2 82 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 4 41,5 
 3 117 Günther, Birgit HH/SH 22134 Black Jessie 23730 3 40,5 
 3 127 Krenz, Gabriele 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 3 40,5 
 5 49 Timm, Luise 90011 PH Hollywood lady 90010 1 39 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

  Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 5 42 
 2 102 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 4 41,5 
 2 162 Boethling, Laura 90039 Antje 90032 4 41,5 
 4 73 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 2 41 
 4 123 Kauth, Christin 90031 Chayenne 10307 2 41 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Menzel, Tanja HH/SH 24794 Sorgum Sally Cee 24600 6 66,5 
 2 78 Stettin, Petra 90019 Chica Del Tequila 90017 5 66 
 2 82 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 5 66 
 4 95 Biesterfeldt, Nancy 26092 Angie 26312 3 64,5 
 5 24 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 2 63,5 
 5 29 Peters, Corinna HH/SH 21625 GM Quincy 90005 2 63,5 
 5 136 Becker, Daniel HH/SH 23122 Lads Alida Cody 18857 2 63,5 

 



EWU-Turnier: C Grabau 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 7 66 
 2 68 Binder, Carolin HH/SH 25774 BG's Sally 23189 6 65 
 2 161 Rexroth, Christiane HH/SH 25206 Tom Dooley 25166 6 65 
 4 29 Peters, Corinna HH/SH 21625 GM Quincy 90005 4 64,5 
 5 165 Schott, Rainer HH/SH 24786 Levado Gold Rush 7947 3 63 
 6 82 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 2 62 
 7 112 Holzhausen, Johanna NS/H 20976 Merydith 20620 1 61 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Biesterfeldt, Nancy 26092 Angie 26312 7 
 2 79 Gosau, Jessica 90020 El Maron 20986 6 
 3 78 Stettin, Petra 90019 Chica Del Tequila 90017 5 
 4 82 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 4 
 5 26 Szelag, Jasmin HH/SH 25202 Bacadi 25369 3 
 6 24 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 2 
 7 148 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 7 
 2 148 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 6 
 3 68 Binder, Carolin HH/SH 25774 BG's Sally 23189 5 
 4 161 Rexroth, Christiane HH/SH 25206 Tom Dooley 25166 4 
 5 96 Biesterfeldt, Nancy 26092 Caruso 90022 3 
 6 94 Gage, Sharon 26126 Lads Cutter Sue Cody 26259 2 
 7 82 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 5 66 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Henning, Aileen HH/SH 25822 Chayenne 10307 5 67 
 2 12 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 4 64 
 3 36 Volland, Melissa 90007 Cheyenne 3076 3 63,5 
 4 83 Serbetci, Alina HH/SH 24818 Sir Arnie 22047 2 57,5 
 5 58 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 1 57 

 

 



Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 6 
 2 76 Ramm, Annabell NS/H 23268 Cocky Rio Leo Star 24245 5 
 3 122 Henning, Aileen HH/SH 25822 Chayenne 10307 4 
 4 102 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 3 
 5 36 Volland, Melissa 90007 Cheyenne 3076 2 
 6 21 Brettschneider, Lara HH/SH 25193 Miss Blondys Delay 24000 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 6 
 2 12 Borwitzky, Marie-Lena HH/SH 25104 BG's Simon 24255 5 
 3 76 Ramm, Annabell NS/H 23268 Cocky Rio Leo Star 24245 4 
 4 73 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 3 
 5 122 Henning, Aileen HH/SH 25822 Chayenne 10307 2 
 6 21 Brettschneider, Lara HH/SH 25193 Miss Blondys Delay 24000 1 

 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Krenz, Gabriele 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 5 65,5 
 2 47 Mannes, Annika HH/SH 25492 Prinz 90007 4 58 
 3 118 Kräussel, Yvonne 90030 Coosas Skippin Gold 12604 3 54,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Mannes, Annika HH/SH 25492 Prinz 90007 5 
 2 138 Gommert, Maike HH/SH 25816 Descarado 12157 4 
 3 127 Krenz, Gabriele 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 3 
 4 126 Fabig, Jessica 90032 Reval II 90028 2 
 5 118 Kräussel, Yvonne 90030 Coosas Skippin Gold 12604 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Kowalewski, Uwe HH/SH 21111 Punkins Peppy Pearl 90030 5 
 2 110 Blomenkamp, Bianca 90028 Jack the Flash Sparrow 22674 4 
 3 91 Thölke, Martina 90024 TC City Sliker Cody 90020 3 
 4 59 Gohert, Bianca 90014 Nuesto Carino Ambassador 90012 2 
 5 69 Hinz, Petra 90016 Cascadeur 90014 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Hansen, Christin 90018 Skip Roseanne 13799 5 67 
 2 35 Falendiek, Kim 90006 Wembley 21507 4 63,5 
 3 162 Boethling, Laura 90039 Antje 90032 3 54,5 
 4 123 Kauth, Christin 90031 Chayenne 10307 2 52,5 

 5 140 Ruka, Franziska 90034 El Sareei Al Tahir 90029 1 42,5 

 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Sammet, Lea 90003 BG's Jordan 23049 5 
 2 1 Bienmüller, Lina-Marie 90002 BG's Sally 23189 4 
 3 123 Kauth, Christin 90031 Chayenne 10307 3 
 4 140 Ruka, Franziska 90034 El Sareei Al Tahir 90029 2 
 5 71 Hansen, Christin 90018 Skip Roseanne 13799 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Hansen, Christin 90018 Skip Roseanne 13799 6 
 2 123 Kauth, Christin 90031 Chayenne 10307 5 
 3 4 Sammet, Lea 90003 BG's Jordan 23049 4 
 4 162 Boethling, Laura 90039 Antje 90032 3 
 5 1 Bienmüller, Lina-Marie 90002 BG's Sally 23189 2 
 6 39 Tobler, Tell 90008 Willi 90006 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 4.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 136,5 
 2 42 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 1280 
 3 120 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 133 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 90026 7,1 
 2 97 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Freckles Wiona 90023 6,7 
 3 9 Schultes, Andrea NS/H 18973 Spring Starlite 25315 6,6 
 4 44 Peetz, Regina HH/SH 15960 Doc Viking Chex 24493 3,9 
 5 92 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Dustino Red Rock 90021 3,35 

 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Pleasure ü 40 Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Zippos Lady Hotrod 23685 
 2 146 Kowalewski, Uwe HH/SH 21111 Punkins Peppy Pearl 90030 
 3 23 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Fortuna 19288 
 4 59 Gohert, Bianca 90014 Nuesto Carino Ambassador 90012 
 5 25 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 
 
 6 133 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

  Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 
 2 128 Krenz, Joana 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 
 3 54 Möller, Ayleen 90013 GB Miss Turbo Taris 21610 
 4 99 Schmöde, Pia 90025 Chayenne 10307 
 5 103 Hinz, Pia 90026 Malila 90024 
 6 147 Arndt, Johanna Marie 90036 Loughlin 90031 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 70 
 2 128 Krenz, Joana 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 69 
 3 53 Schläger, Nele HH/SH 25417 Loubega 23565 68 
 4 85 Frieböse, Tom 90022 Daddy Slaters Girl 15349 65 
 5 99 Schmöde, Pia 90025 Chayenne 10307 56,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

  Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 
 2 64 Biesterfeldt, Rosa-Lee 90015 Miss Madisons Jewel 18116 
 3 99 Schmöde, Pia 90025 Chayenne 10307 
 4 104 Danneleit, Celine 90027 Findus 90025 
 5 103 Hinz, Pia 90026 Malila 90024 


